PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE URBANIZAÇÃO NA PRAÇA DE BANDEIRA DE MELO DISTRITO DO MUNICIPIO 
DE ITAETÊ – BAHIA, INLCUINDO MÃO DE OBRA E MATERIAIS. Contratado: PH CONSTRUTORA LTDA, inscrito no 
CNPJ sob nº. 21.593.826/0001-81. Data: 02/06/2025. Vigência: 22/08/25. Valor aditivado: R$ 65.851,29 (sessenta e 
cinco mil oitocentos e cinquenta e um reais e vinte e nove centavos).  VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ. 
Secretário Municipal de Finanças.